Atos do TCM-SP nº 1289661
Documento: 118270573
Publicação: 22/01/2025

TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO
Coordenadoria de Recursos Humanos

Av. Professor Ascendino Reis, 1130, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04027-000
Telefone: 50801000

[TCM] Portaria

PORTARIA Nº 133

EDUARDO TUMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

1) EXCLUIR, da Comissão Multidisciplinar instituída pela Portaria nº 126/2024, publicada no DOC de 19/02/2024, alterada pela
Portaria nº 150/2024, publicada no DOC de 29/02/2024, para avaliação da compatibilidade da deficiência constatada em candidato
aprovado em concurso público com as atribuições do cargo para o qual se candidatou, as seguintes representantes:
Representantes do Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência
Marly dos Santos - RG nº 18.000.XXX-5
Severina Eudoxia da Silva – R.F. 835.729.3

2) INCLUIR, na mesma Comissão Multidisciplinar instituída pela Portaria nº 126/2024, as seguintes representantes:
Representantes do Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência
Pamella de Freitas Saião Scafura – RG: 40.XXX.0XX-4
Fernanda Bezerra de Souza Ramos – RG: 36.XXX.7XX-2

a) EDUARDO TUMA - Presidente

Iara Conceição Cirosi
Coordenador(a) Chefe de Recursos Humanos
Em 21/01/2025, às 20:35.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 118270573 e
o código CRC 6032F84A.

Referência: Processo nº 8010.2025/0000007-2 SEI nº 118270573

22/01/2025, 08:08 DOCSP - Diário Oficial Cidade de São Paulo - 118270573 - [TCM] Portaria

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?tWihm4-dRb4ZazM6E5tufgrC8iI0t5Yr3uyV02MojJCxwa7i6hUT_B-_hFCCNZ-OiHZtu1gyIvl03CIlFZHVXA,, 1/1